

## **Pachet produse conform oferta nr.266/27.09.2023 1781**

I.D.: 87514566

---

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.022,90 RON - 2.022,90 RON

---

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.266/27.09.2023. Adaptor DC/DC NSD10-12D5 buc 2 / 88.00 lei = 176.00 lei Inductor DTSN-16/4.7/5.0 buc 5/ 21.00 lei = 105.00 lei Stabilizator tensiune L7812ABV buc 4 / 2.60 lei = 10.40 lei Releu 5VDC RT424005 buc 5 / 17.50 lei = 87.50 lei Stabilizator tensiune LM337SP buc 5 / 4.00 lei = 20.00 lei Condensator 10000UF/16V RD1C109M1835MBB buc 10 / 3.50 lei = 35.00 lei BNC mama BNC-206 buc 10 / 8.00 lei = 80.00 lei Soclu releu 8PINI PW80 buc 10 / 12.50 lei = 125.00 lei Amplificator operational OP2177ARZ buc 5 / 13.00 lei = 65.00 lei Rezistor smd 10k CRCW080510K0FKTABC buc 100 / 0.10 lei =10.00 lei Rezistor smd 30k SMD0805-30K buc 100 / 0.10 lei = 10.00 lei Alimentator pulsatoriu 12v 60w MDR-60-12MEAN buc 1 / 106.00 lei = 106.00 lei Adaptor bnc BNC-129 buc 5 / 6.50 lei = 32.50 lei Mufa tata 15 PINI DS1033-15MUNSISS-CTCONNFLY buc 5 / 2.20 lei = 11.00 lei Mufa mama 15 PINI DS1033-15FUNSISS-CTCONNFLY buc 5 / 2.30 lei = 11.50 lei Carcasa 15 PINI 70523 buc 10 / 0.65 lei = 6.50 lei Mufa mama 15 PINI DPPK15-BK-DBS-K buc 5 / 9.50 lei = 47.50 lei Mufa tata 15 PINI DPPK15-BK-DBP-K buc 5 / 9.50 lei = 47.50 lei Mufa mama 25 PINI MHDTPK25-DB25S-KMH buc 5 / 29.00 lei = 145.00 lei Mufa tata 25 PINI MHDTPK25-DB25P-KMH buc 5 / 28.50 lei = 142.50 lei Mufa tata 25 PINI DS1033-25MUNSISS buc 5 / 2.80 lei = 14.00 lei Mu

---